
ČÍSLO VÝROBKU H1008

PŘÍSLUŠENSTVÍ K
DAN-board Classic
DAN-board Xtreme
DAN-board Smooth

MATERIÁL Dřevo

DŘEVĚNÁ PALETA

Vyrábíme palety, které dokonale odpovídají rozměrům
vašich přepravních desek. Chápeme, jak důležité je,
aby logistika a přeprava fungovaly hladce, a proto
zajišťujeme, aby naše palety byly přesně přizpůsobeny
vašim požadavkům.

EKOLOGICKÁ VOLBA!

Všechny naše palety jsou vyrobeny z
udržitelného dřeva s certifikací PEFC.

To znamená, že při naší výrobě
klademe důraz na kvalitu i
odpovědnost vůči životnímu
prostředí.

S našimi řešeními získáte nejen
funkční a odolnou paletu – ale také
produkt, který myslí na budoucnost.

Máte dotazy nebo byste chtěli
obdržet konkrétní nabídku?

Kontaktujte odpovědného Key
Account Managera ve vašem
regionu.

www.danrec.cz

https://danrec.cz/

